ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.03.2018                                                                                                                    № 6
с. Топчиха

Об утверждении нового состава экспертной комиссии для оценки предложений об  определении общественных мест на территории Топчихинского района, в которых ограничивается пребывание  несовершеннолетних

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 5 статьи 3 Закона Алтайского края от 07.12.2009 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края», Положением об экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории Топчихинского района общественных мест, в которых ограничивается пребывание несовершеннолетних, утвержденным решением Топчихинского районного Совета депутатов от 19.03.2010 № 8, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить новый состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении общественных мест на территории Топчихинского района, в которых ограничивается пребывание несовершеннолетних (прилагается).
1. Признать утратившим силу пункт 2 решения районного Совета депутатов от 19.03.2010 № 8 «Об экспертной комиссии  для оценки предложений об определении на территории Топчихинского района общественных мест, в которых ограничивается пребывание несовершеннолетних».
1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Совета депутатов.

Председатель районного Совета депутатов			          С.Н. Дудкина

Утвержден
решением районного Совета депутатов от 30.03.2018 № 6

СОСТАВ
экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории Топчихинского района общественных мест, в которых ограничивается пребывание несовершеннолетних:

	Назаренко
Александр Александрович
	- заместитель главы Администрации района, председатель комиссии по делам несовершеннолетних, председатель комиссии;

	Рибзам
Надежда Александровна
	- председатель комитета по образованию Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Бауэр
Наталья Геннадьевна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Загайнов
Сергей Витальевич

Зиновьев
Константин Васильевич

	- директор МКОУ Топчихинская СОШ № 2, заместитель председателя Топчихинского районного Совета депутатов (по согласованию);

- главный врач КГБУЗ «Топчихинская ЦРБ», депутат Топчихинского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Кернечишин
Вячеслав Николаевич
	- заместитель начальника полиции МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Колыхалова
Наталья Георгиевна
	- начальник  управления  по  социальной защите населения по Топчихинскому району (по согласованию);

	Легчакова
Юлия Николаевна
	- начальник сектора по культуре и делам молодежи отдела культуры, молодежи и спорта Администрации района;

	Фарафонтов
Николай Александрович
	- председатель районного Совета отцов (по согласованию).